
関係者　各位

令和7年　12月

工  事  名 ： 令和7年度 国補道路メンテナンス（道路附属物等）工事

工事内容 ： 傷んでいる歩道橋を新しくします。

工事期間 ： 令和8年2月2日～令和8年4月末日（予定）
（天候等により前後する恐れがありますがご了承ください）

工事場所 ： 松本市小屋北2丁目（小屋横断歩道橋）

工事時間 ：  8:30　～  17:00頃まで
・県道環状高家線の片側交互通行を予定していますのでご協力よろしくお願いします。

2月2日～2月14日、工事期間最終2週間程度（日程が決まり次第工事予告看板にて通知します。）

・工事期間中は横断歩道橋が使用できないため、東側の横断歩道へお回りくださいますよう

宜しくお願い致します。

　　※お気付きの点等ございましたら、こちらまでお知らせ下さい｡

発注者:        長野県松本建設事務所　　　

　　　　維持管理課　維持係　　　　TEL 0263-47-7800

             施工業者:     　 株式会社 上村組　　　  　　　
　　　　担当　田島　　　　　　　　　　TEL 0263-36-2205

工事区域周辺にお住まいの皆様

小屋横断歩道橋工事のお知らせ
　　　　　　日頃は長野県の建設行政に、ご理解・ご協力を賜り、誠に感謝申し上げます。

　　　　   この度、長野県松本建設事務所発注による、横断歩道橋の改修工事を実施いたします。

　　　　　 工事期間中、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を宜しくお願い致します。

位置図

工事箇所

歩行者

迂回路


